
 

Städgrupper   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
• Lördag är lämplig städdag. 
 
• Om det är fler samlingar under veckan, kolla även efter dessa. 
 
• Städningen anpassas till gruppernas verksamhet och årstidernas speciella behov. 
 
• Kom ihåg att skaka entrémattorna och sopa gärna av entrétrapporna. 
 
• Kontrollera toaletterna ofta, så att inte gamla blöjor ligger och luktar. 
 
• Tvätten och krukväxterna sköts av Ingrid S. Rena handdukar finns i ett köksskåp. 
 
• Städnyckeln som finns till låns, lämna den till nästa städgrupp som påminnelse.  
 
• OBS! Använd inte starkare medel än nödvändigt: T.ex. enbart "återglans" till golven.  
 
• Märken från skor tas enkelt bort genom att skrapa med er egen sko eller radergummi. EJ SVINTO! 
 
 
•  

Grupp: Veckor: Grupp: Veckor: 
Fam. Carling 
Fam. Hurst 
Lianna &Tigran 
Ingvar E 
 

2012 
 

2013 
44-45 
02-03 
12-13 
22-23 
32-33 
42-43 
52-01(2014) 

Fam. D Johansson  
Anders & Ingrid 
Fam. van der Wijk 
Tina  

2012 
 

2013 
46-47 
04-05 
14-15 
24-25 
34-35 
44-45 
 

    
Mårten & Evelina 
May-Britt 
Vivianne 
Fam. Nilsson 

2012 
 
2013 

48-49 
06-07 
16-17 
26-27 
36-37 
46-47 
 

Janne  
Åsa & Tony 
Marie  
Rosmarie 
Elham & 
Muhammed 
 

2012 
 
2013 

50-51 
08-09 
18-19 
28-29 
38-39 
48-49 

    
Annelie & Bengt 
Maggan  
Hanna 
Kicki & Lars 

2012 
 
2013 

52-01 
10-11 
20-21 
30-31 
40-41 
50-51 

Passar inte de veckor ni blivit tilldelade, byt med någon annan. 

STÄDOMRÅDEN: HELA KYRKAN 
Kyrksalen, ungdomsrummen, entréer, toaletterna (3st) bönerummet, lägenheten, 
köket med förrådet och serveringslokalen. 

 

Städgrupper finns  
nu i programbladet och på webben. 


